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Päätösehdotus Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Ehdolla, että testamentti tulee lainvoimaiseksi, yhtymähallitus päättää: 

 
1. ottaa Pekka Litmasen testamenttilahjoituksen kiitollisuudella vastaan,  
 
2. kohdentaa lahjoituksen Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveydenhuollon 
tukisäätiö Siun säätiö sr:lle (Y2821061-6) käytettäväksi testamentissa 
määrättyyn käyttötarkoitukseen lahjoitusvarojen vastaanottamisesta ja 
käytöstä Siun sotessa annetun ohjeen mukaisin menettelytavoin, 
 
3. päättää, että kuolinpesään kuuluva omaisuus laitetaan myyntiin 
(mukaan lukien kiinteistö 167-5-525-7) käyvistä arvoistaan ja valtuuttaa 
Siun soten lakimies Sakari Kelan tai määräämänsä huolehtimaan 
kuolinpesään kuuluvan omaisuuden realisoinnista sekä tekemään 
omaisuutta koskevat kauppakirjat, luovutuskirjat sekä muut 
rekisteröintitoimenpiteet,  
 
4. valtuuttaa Siun soten lakimies Sakari Kelan tai määräämänsä 
huolehtimaan perukirjan kohdassa 12 kirjattujen epäselvien velkojen 
selvittämisestä ja tekemään niissä tarvittavat toimenpiteet, 
 
5. valtuuttaa Siun soten lakimies Sakari Kelan tai määräämänsä 
huolehtimaan Tmi Pekka Litmasen (Y1730591-9) yritystoiminnan 
lopettamiseen liittyvistä toimenpiteistä ja niihin liittyvistä 
rekisteröintitoimista, 
 
6. valtuuttaa Siun soten lakimies Sakari Kelan tai määräämänsä 
käyttämään Vaara-Karjalan Osuuspankissa olevaa käyttötiliä 
FI3350470720043656 ja yritystiliä FI1150470720043664 sekä S-pankin tiliä 
FI3536363010353860 vainajan ja kuolinpesän velkojen maksuun sekä 
omaisuuden realisoinnista kertyneiden varojen säilyttämiseen sekä tilien 
lopettamiseen ja varojen tilittämiseen Siun säätiö sr:lle kuolinpesän tultua 
lopullisesti selvitetyksi, sekä 
 
7. valtuuttaa Siun soten lakimies Sakari Kelan tai määräämänsä sopimaan 
kuoleman vuoksi irtisanottujen Vaara-Karjalan Op:n ja PKO:n jäsenyyden 
osuusmaksuvarojen palautuksista ja tilittämisistä Siun säätiö sr:lle.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
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Selostus 30.5.2021 kuollut Pekka Litmanen on tehnyt yleistestamentin, jonka 

mukaan: 
 

”Määrään täten viimeisenä tahtonani ja testamenttinäni, että 
kuolemani jälkeen on kaikki omaisuuteni menevä täydellä 
omistusoikeudella Pohjois-Karjalan keskussairaalan 
lastenklinikalle” 
 

3.3.2022 toimitetun perunkirjoituksen mukaan vainajan varat ovat yhteensä 
469 525,62 euroa ja velat ja varaukset yhteensä 175 063,61 euroa, jolloin 
vainajan omaisuuden säästö on yhteensä 294 462,01 euroa.  
Testamentin toimeenpanon edellytyksenä on, että sen lainvoimaisuus 
selvitetään siten kuin perintökaaren 14. luvussa on säädetty. Tämän jälkeen 
on ratkaistava, miten kuolinpesään kuuluvan omaisuuden kanssa 
menetellään. 
 
Merkittävin osuus kuolinpesän varallisuudesta muodostuu Joensuun 
Niinivaaralla olevasta kiinteistöstä (167-5-525-7) sillä olevine 
rakennuksineen. Perunkirjoitusta varten hankitun arviokirjan mukaan 
kohteen markkina-arvo on yhteenä 361 000 euroa. Lisäksi kuolinpesään 
kuuluu rahavaroja sekä ajoneuvoja ja työkoneita, joista suurin osa liittyy 
toiminimi Pekka Litmasen (Y1730591-9) toimintaan. 
 
Testamentti on kohdennettu Pohjois-Karjalan keskussairaalan 
lastenklinikkaan. Siun soten organisaatiossa ei suoraan tämän nimistä 
klinikkaa ole, joten sen on katsottava kohdentuvan lastenkeskukseen, jossa 
edustettuina ovat keskussairaalan lastensairauksien erikoisalat.  
 
Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymään on perustettu 
yhtymävaltuuston päätöksellä 8.12.2016 § 48 Pohjois-Karjalan sosiaali- ja 
terveyspalvelujen tukisäätiö Siun säätiö sr. Säätiön sääntöjen mukaan sen 
tarkoituksena on tukea ja edistää Pohjois-Karjalan sosiaali- ja 
terveyspalvelujen kuntayhtymän (Siun sote) perustajakuntien alueen 
sosiaali- ja terveydenhuollon toimintaa, sen henkilöstön ammattiosaamista, 
sekä sen toimintaan liittyvien tieteenalojen tutkimusta ja opetusta. Säätiön 
tarkoituksena on lisäksi edistää alueen väestön terveyttä ja hyvinvointia. 
Säätiöllä on oikeus ottaa vastaan avustuksia, apurahoja, lahjoituksia ja 
testamentteja. Mikäli säätiölle omaisuutta luovuttanut lahjoittaja tai 
testamentintekijä on antanut luovuttamiensa varojen käyttöön liittyviä 
erityisiä määräyksiä, niitä on noudatettava edellyttäen, että ne eivät ole 
ristiriidassa säätiön tarkoituksen kanssa. 
 
Siun säätiön perustamisen myötä kaikkien lahjoitus- ja testamenttivarojen 
hallinnointi on keskitetty säätiölle. Säätiöllä on tarkemmat ohjeet 
lahjoitusvarojen vastaanottamisesta ja käytöstä. Lahjoitus ja 
testamenttivarojen käytön yhtenäisyyden kannalta on perusteltua, että 
testamentattu omaisuus kohdistetaan Siun säätiölle käytettäväksi 
testamentissa määrättyyn käyttötarkoitukseen, eli lasten terveydenhuollon 
tukemiseen. 
 



Testamentatulla omaisuudella ei sellaisenaan ole käyttöä lastenkeskukselle. 
Omaisuus tulee myydä parhaaseen mahdolliseen hintaan ja kuolinpesän ja 
vainajan velat tulee maksaa ensin pois ja jäljelle jäävä osuus siirtää Siun 
säätiölle. 


